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Link na proizvod:

https://www.kamionskarampa.eu/3008001lg-svornjak-bez-podmazivanja-36x130-mm-mbb-palfinger-p-219.html

Opis proizvoda

3008001LG Svornjak bez
podmazivanja 36x130 mm MBB
Palfinger

Bruto cijena 26.45 Euro
Neto cijena 21.51 Euro
Dostupnost Dostupan

Svornjak bez podmazivanja MBB Palfinger, Hubfix

Promjer svornjaka:
Ukupna duljina:
Duljina radni dio:
Koristi se u:
1500K; 2000K; 2000KK; 2000KL

Poziv na broj:
68796881
1350858

36 mm
130 mm
120 mm

generiran je u programu shopGold
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